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Il. Die Herzogin Anna von Breslauf vereignet der Stadt Seehausen das von
Cuno von Vinzelberg gekaufte Gewasser Crughe, am 29. Aug. 1322.
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quod ad compofitionem five graciam non debeat recipi, nili cum confenfu prefixarum ecivitatum necnon
territoriorum et bona voluntate. Hoc tamen interpolito, fi quisquam deprehenderetar ob hos nepharios
aliquos exceflus, acquiri tenetur et de nofltro antiquo jure, nobis a noltris dominis Marchionibus pre=
ftito felicis memorie cum prouidis et honefltis (ut puta cum tribus militaribus vel quinque burgenfibus
five feptem villanis probis et irreprobatis), Vit auvtem hujusmodi fupra feripta rata et illi-
bata permaneant et ne quisquam eisdem prefumat aufu temerario obuiare, prefentibus appofuimus fi-
gilla noftre civitatis Sehulen ac ftrenvorum militavium feilicet Mathie de Jagow militis, Arnoldi
de Rolfow, Betconis de Dequede, Thiderici de Ritveld, Ottonis de Konghesmarke
Junioris, Ottonis Utenpul famulorum in fufficiens argumentum. Actum ea datom Anno Domini
MCCCXXI in die beati Thome Apoftolis

®Bgl, S, 96.

1. Die Herjogin Anno von Breslan vereignet der Stodt Seehaufen das von Cuno von
Bingelberg gefoufte Sewdffer Crughe, am 29. Aug, 1322,

In nomine Domini Amen. Mutabilium temporum fuccellio actiones hominum frequenter de-
ducet, fi a voce testium vel feripti memoria non reciperent firmamentam. Tdeoque nos Anna Dei
gratia Ducisfa Wratislauien(is et|l Domina’ in Arneboreh, Recognoscimus quod fidelis nofter
famulus Cone Vintzelberch de noftro pleno confenfu ac potestate dimifit fidelibus noliris Confu-
libus in Sehufen inferiorem aquam que dicitur Croghe cum omni jure, quo eam prius pofledit et
a nobis tenuit, Renunciamus etiam omni jure, quod de predicta aqua nobis cedere poflet et damus
in vfum memoratorum Confulum antedictam aquam perpetuo poflidendam. Ne quis dubitet in premif-
fis, prefens [eriptum noftro figillo dedimus roboratum. Testes funt Hinricus nofter Capellanus pleba-
nus in Vratz, Beteke de Decqwede, Arnoldus de Roffow, Cone Vincelboerch, Wi-
pertus Vinzelberg nofiri fideles, Datum Sehufen, Anno Demini MCCC vigelimo fecundo, in die
decollationis beati Johannis Baptiste. ;

Yus Seibel’s Danvidyrifilicher Urfunbenfammiung 42, f. 60, Gercensd Dipl. 1, 600,

L Mackgraf Ludivig beftitigt der Stadt Seehaufen das Waffer Crughe (einen E.é‘.{)eii ded
© Mands) und Bedehebungen in Albrechtsdorf, Mienvorf und Aland, am I, April 1327,

In Nomine Domini Amen, Lodowicus, Dei gratia Brandenburgenflis et Lufatie
Marchio, Comes Palatinus Reni, Dux Bavarie, facri Imperii Archicamerarius, Owmnibus loc eriptom
cernentibus falutem et ad memoriam [fubferiptorum, l|1Fercst Principum omnibus benefacere maxime
tamen hys, quos constans fidelitas et fidelis comstantia effecit talis heneficij preftanciores alijs atquo
dignos, Inde ergo est quod ad omnium et [ngulorum cupimus nofitiam pervenire, quod fidelibus
noftris et dilectis Confulibus Ceterisque Burgenfibus nollris de Sehulen prefentibus et futuris exigente
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